



Vážený pan _____

e-mail: _____

tel.: _____

čj.: _____

V Praze dne 19. 06. 2014
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Borecká
Kontakt: katerina.borecka@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: **Vyrozumění o poskytnutí informací**

Vážený pane,

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „povinný subjekt“) posoudila Vaši žádost ze dne 16.6.2014, která byla povinnému subjektu doručena dne 16.6.2014, jíž jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se sdělení časových údajů ve věci Projektu ITS03/318 společnosti Centrum ICT služeb s.r.o., a to v následujících bodech:

- 1) Schválení registrační žádosti
- 2) Schválení plné žádosti
- 3) Udělení dotace po hodnocení externími hodnotiteli (schválení dotace před vygenerováním podmínek k přidělení dotace v systému eAccount)
- 4) Datum předložení stavebního povolení na lokalitu Pardubice
- 5) Datum vložení Výzvy k podpisu podmínek přidělení dotace

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli požadované informace sděluje následovně:

Ad 1) schválení RŽ – 20.10.2011

Ad 2) schválení PŽ – 8.2.2012

Ad 3) udělení dotace po hodnocení externími hodnotiteli (datum schválení dotace před vygenerováním podmínek) – 21.5.2012 byl projekt schválen OISF a bylo možno generovat podmínky

Ad 4) doložení stavebního povolení za lokalitu Pardubice – 20.12.2012

Ad 5) datum vložení výzvy k podpisu podmínek přidělení dotace – 21.9.2012

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem



Ing. Ondřej Votruba, pověřený řízením
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest